
2. Ali je treba, če je odgovor na prvo vprašanje pritrdilen,
Direktivo Sveta z dne 23. julija 1990 o skupnem sistemu
obdavčitve matičnih družb in odvisnih družb iz različnih
držav članic (90/435/EGS), zlasti člen 4(1), razlagati tako, da
nalaga tej državi, da dopusti, da se distribuirane dobičke, ki
jih družba te države prejme od odvisne družbe, ki ima sedež
v drugi državi članici, lahko v celoti odbije od zneska
dobičkov davčnega obdobja in da dopusti, da se izguba, ki iz
tega izhaja, lahko prenese v naslednje davčno obdobje?

3. Če se ta Direktiva 90/435/EGS razlaga tako, da belgijska
ureditev nasprotuje členu 4(1) za distribuirane dobičke, ki jih
belgijska matična družba prejme od odvisne družbe, ki ima
sedež v Evropski uniji, ali moramo sklepati, da ta določba
direktive nasprotuje tudi izvajanju belgijske ureditve distribui-
ranih dobičkov, ki jih matična družba prejme od belgijske
odvisne družbe če, kot v tem primeru, se je belgijski zakono-
dajalec odločil, da bo direktivo prenesel v belgijski pravni red
tako, da je primere, ki so popolnoma notranjega značaja
obravnaval enako kot primere, ki jih ureja direktiva, in je
tako belgijsko zakonodajo priredil direktivi za primere, ki so
popolnoma notranjega značaja?

4. Ali člen 43 Pogodbe ES nasprotuje zakonodaji države članice,
ki določa, da je pri obdavčitvi na podlagi davka od dohodka
pravnih oseb oprostitev distribuiranih dobičkov, ki jih v
davčnem obdobju prejme družba od svoje odvisne družbe, ki
ima sedež v drugi državi članici, v prvi državi članici
omejena na znesek dobičkov v davčnem obdobju, v katerem
so bili distribuirani (po odbitku postavk, ki jih določa zakon),
medtem ko bi bili lahko distribuirani dobički v celoti opro-
ščeni, če bi ta družba imela stalno poslovno enoto v drugi
državi članici?

(1) UL L 225, str. 6.
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Vprašanja za predhodno odločanje

1) Ali člen 2(1) in (2) Prve direktive Sveta z dne 11. aprila
1967 o usklajevanju zakonodaje držav članic o prometnih
davkih (67/227/EGS) (1), v povezavi s členoma 2, 10(1)(a) in
(2) Šeste direktive Sveta z dne 17. maja 1977 o usklajevanju
zakonodaje držav članic o prometnih davkih – Skupni sistem
davka na dodano vrednost: enotna osnova za odmero (77/
388/EGS) (2) prepoveduje državam članicam, da zavezancu
za DDV naložijo obveznost plačila dodatnega davčnega dolga
iz člena 109(5) in (6) ustawe o podatku od towarów i usług
(zakon o davkih na blago in storitve – opuščeno) z dne 11.
marca 2004, če se ugotovi, da je zavezanec za DDV v davčni
napovedi izkazal znesek preplačane razlike davka ali prepla-
čanega vstopnega davka, ki je višji od zneska izstopnega
davka?

2) Ali se za „posebne ukrepe“ iz člena 27(1) Šeste direktive
Sveta z dne 17. maja 1977 o usklajevanju zakonodaje držav
članic o prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano
vrednost: enotna osnova za odmero (77/388/EGS), glede na
njihovo naravo in cilj, lahko šteje možnost, da se zavezancu
za DDV naloži plačilo dodatnega davčnega dolga, ki se
določi z odločbo davčnega organa, če se ugotovi, da je
davčni zavezanec kot razliko davka, ki jo mora dobiti
povrnjeno, navedel previsok znesek ali, da je kot vstopni
davek, ki ga mora dobiti povrnjenega, navedel previsok
znesek?

3) Ali pristojnost iz člena 33 Šeste direktive Sveta z dne 17.
maja 1977 o usklajevanju zakonodaje držav članic o
prometnih davkih – Skupni sistem davka na dodano vred-
nost: enotna osnova za odmero (77/388/EGS) vključuje
pravico do uvedbe dodatnega davčnega dolga, ki ga določa
člen 109(5) in (6) ustawe o podatku od towarów i usług
(zakon o davkih na blago in storitve – opuščeno) z dne 11.
marca 2004?

(1) UL L 71, str. 1301.
(2) UL L 145, str. 1.
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